
UCHWAŁA NR XVI/81/12
RADY GMINY W KOŁAKACH KOŚCIELNYCH

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy. 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 
2030, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
Nr 149, poz. 887) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 96, poz. 620, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, 
Nr 257, poz. 1726, Nr 201, poz. 1183, z 2012 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, 
poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/54/11 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Kołaki Kościelne na rok 2012, zmienianej Zarządzeniem Nr 76/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 29 marca 2012 r., Zarządzeniem Nr 80/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 kwietnia 2012 r., 
Zarządzeniem Nr 84/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 21 maja 2012 r., Uchwałą Nr XIII/72/12 Rady 
Gminy Kołaki Kościelne z dnia 28 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 88/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 
29 czerwca 2012 r., Zarządzeniem Nr 91/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 17 lipca 2012 r., Zarządzeniem 
Nr 96/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 31 sierpnia 2012 r. Zarządzeniem Nr 100/12 Wójta Gminy Kołaki 
Kościelne z dnia 25 września 2012 r., Zarządzeniem Nr 101/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 26 września 
2012 r., Uchwałą Nr XIV/74/12 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 26 września 2012 r., Zarządzeniem 
Nr 102/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 27 września 2012 r., Zarządzeniem Nr 104/12 Wójta Gminy 
Kołaki Kościelne z dnia 29 października 2012 r., Zarządzeniem Nr 105/12 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 
30 października 2012 r. wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 ,,Plan dochodów budżetowych na 2012 rok”, zwiększa się plan dochodów budżetu 
o kwotę 90 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2012 rok” zwiększa się plan wydatków budżetu 
o kwotę 90 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2012 rok” przenosi się plan wydatków budżetu między 
działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 68 800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 ,,Plan wydatków budżetowych na 2012 rok” zwiększa się wydatki budżetu pokryte 
wolnymi środkami na kwotę 139 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

5. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/54/11 Rady Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 grudnia 2011 - limity 
wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

6. § 6 otrzymuje brzmienie ,,Ustala się przychody w wysokości 139 000 zł, rozchody w wysokości 303 326 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

7. Załącznik Nr 5 ,,Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Kołaki Kościelne 
w 2012 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Po dokonanych zmianach ustala się: 

1) Dochody ogółem – 7 327 509 zł: 

a) dochody bieżące – 6 997 509 zł, 

b) dochody majątkowe – 330 000 zł; 

2) Wydatki ogółem – 7 163 183 zł: 

a) wydatki bieżące – 6 878 351 zł, 

b) wydatki majątkowe – 284 832 zł; 

Strona 1Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————



3) Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 164 326 zł przeznaczona na spłatę rat kredytów bankowych 
długoterminowych; 

4) Przychody budżetu z tytułu wolnych środków w wysokości 139 000 zł; 

5) Rozchody – 303 326 zł przeznaczone na spłatę kredytów w wysokości 239 204 zł i spłatę pożyczki na 
wyprzedzające finansowanie w wysokości 64 122 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie – zawarto w załączniku nr 6. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Józef Dąbrowski

Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/81/12 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 89 122,00 0,00 0,00 89122,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 000,00 0,00 0,00 25000,00  

  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 majątkowe  

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany



 majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania:  Własne   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 473700,00 0,00 30 000,00 503 700,00  

  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 473700,00 0,00 30 000,00 503 700,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 472000,00 0,00 20 000,00 492 000,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 10 000,00 11 000,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 24200,00 0,00 7 000,00 31 200,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24200,00 0,00 7 000,00 31 200,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00  

 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1286573,00 0,00 53 000,00 1 339 573,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

322226,00 0,00 27 000,00 349 226,00  

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany



    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0310 Podatek od nieruchomości 318911,00 0,00 27 000,00 345 911,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

304410,00 0,00 23 000,00 327 410,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0320 Podatek rolny 159725,00 0,00 23 000,00 182 725,00  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 32700,00 0,00 3 000,00 35 700,00  

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6800,00 0,00 3 000,00 9 800,00  

 bieżące razem: 5691285,00 0,00 90 000,00 5 781285,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 majątkowe  

 majątkowe razem: 300000,00 0,00 0,00 300 000,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  

 bieżące  

 bieżące razem: 1 127 102,00 0,00 0,00 1 127 102,00  

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00  

 Ogółem: 7 237 509,00 0,00 90 000,00 7 327 509,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany Strona 3



 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Józef Dąbrowski

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/81/12 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 89122,00 0,00 0,00 89122,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25000,00 0,00 0,00 25000,00 

 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 30000,00 0,00 0,00 30000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany



 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 473700,00 0,00 30000,00 503700,00 

 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002  Dostarczanie wody 473700,00 0,00 30000,00 503700,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 472000,00 0,00 20000,00 492000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 000,00 0,00 10000,00 11 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 24200,00 0,00 7000,00 31200,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24200,00 0,00 7000,00 31200,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 0,00 0,00 7000,00 7000,00 

 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 1286573,00 0,00 53000,00 1339573,00 

 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 322226,00 0,00 27000,00 349226,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Podatek od nieruchomości 318911,00 0,00 27000,00 345911,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany



 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 304410,00 0,00 23000,00 327410,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0320 Podatek rolny 159725,00 0,00 23000,00 182725,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 32700,00 0,00 3000,00 35700,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 6800,00 0,00 3000,00 9800,00 

 bieżące razem: 5691285,00 0,00 90000,00 5781285,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 300000,00 0,00 0,00 300000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1127102,00 0,00 0,00 1127102,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 7237509,00 0,00 90000,00 7327509,00 

 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 25000,00 0,00 0,00 25000,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Strona 3Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Józef Dąbrowski

Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/81/12 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2012  ROKU 

 
w tym: 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego i jego 
lokalizacja 

Rok 
rozp.

/ 
zako

. 

Wartość 
kosztory

sowa 
zadania 

Dotychcza
s 

poniesione 
wydatki 

Środki 
wynikające 
z planów na 

2012 r. ogółem 
w zł 

Środki 
własne 
budżet
owe 

Środki 
z własnych 
funduszów 
celowych 

Wpłaty 
ludnoś

ci 

Środk
i 

z EFR
R 

Dotacje bezzwrotne 
z funduszów 

celowych Urząd  
Marszałkowski* 

Kredyty 
i pożycz

ki 

Inne środki 
(partycypacja 

innych 
jednostek) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 

Budowa linii oświetlenia ulicznego we 
wsi Kołaki Kościelne, ul. Kard. 
Wyszyńskiego. Dział 900, rozdz.90015 
§ 6050 – 9 000zł 

2012
 9 000  9 000 9 000       

2. 

Budowa linii oświetlenia ulicznego we 
wsi Cholewy Kołomyja 
Dział 900, rozdz.90015 § 6050 -  
42 000zł 

2012
 42 000  42 000 42 000       

3. 

Rekultywacja drogi polnej we wsi 
Ćwikły Krajewo 
Dz.600, rozdz. 60016 § 6050 – 70 000 
zł 

2012
 70 000  70 000 40 000    30 000*   

4. 
Budowa przydomowych, biologicznych 
oczyszczalni ścieków. Dział 900, 
rozdz.90001 § 6050 – 74 000 zł 

2012
 74 000  74 000 74 000       

5. 
Zakup kontenera dla podopiecznego. 
Dział 700 rozdz. 70005 § 6060 – 10 000 
zł 

2012
 10 000  10 000 10 000       

6. 
Remont świetlicy wiejskiej i posesji we 
wsi Podatki Duże. 921 rozdz. 92109 § 
6050 – 21 000 zł 

2012
 21 000  21 000 21 000       

Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



7. 
Budowa drogi gminnej Głodowo Dąb. 
Dział 600 rozdz.60016 § 6050 – 21 
400zł 

2012
 21 400  21 400 21400       

8. 
Budowa drogi gminnej Kossaki Borowe. 
Dział 600, rozdz. 60016 § 6050 – 
18 700 zł 

2012
 18 700  18 700 18 700       

Razem:  266 100  266 100 236 
100    30 000*   

* dofinansowanie Urzędu Marszałkowskiego z Wojewódzkiego Funduszu Rekultywacji i Ochrony Gruntów 30 000,00 zł 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Józef Dąbrowski

Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/81/12 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2012r. 
 

 
w 

złotych 

 Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  139 000,00 

 1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 139 000,00 

 Rozchody ogółem:  303 326,00 

 1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 963 64 122,00 

 2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 239 204,00 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Józef Dąbrowski

Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/81/12 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2012 rok 

 

Lp. Dział
 

Rozdzia
ł § Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 4 6 7 

1. 801 80101 2590
 Utrzymanie Szkoły Podstawowej w Szczodruchach 200 000 

2.  80103 2590
 

Utrzymanie Oddziału Przedszkolnego w Szkole Podstawowej 
w Szczodruchach 23 000 

3. 921 92116 2480
 Utrzymanie Biblioteki Publicznej Gminy Kołaki Kościelne 74 000 

Razem:  297 000 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Józef Dąbrowski

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/81/12 

Rady Gminy w Kołakach Kościelnych 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY 

Do § 1. ust.1 Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 90 000 zł w działach: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę rozdz.40002 

a) § 0830 – 20 000 zł zwiększone wpływy z tytułu wpłat za pobór wody (rozliczenie zaległości za 2011 rok), 

b) § 0970 – 10 000 zł zwroty wydatków z lat ubiegłych ( zwrot Wojewódzkiego Związku wodociągów 
i Kanalizacji w Łomży wynagrodzenia konserwatora wodociągu Zanie za IV kwartał 2011 rok), 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 0470 – 7 000 zł wpłata opłaty za użytkowanie 
nieruchomości Zespół Szkół w Kołakach Kościelnych, 

3) w dziale 756 – Podatek od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

- rozdz. 75615 § 0310 – 27 000 zł podatek od nieruchomości płacony przez Urząd Gminy za drogi dojazdowe 
do pól, 

- rozdz. 75616 § 0320 – 23 000 zł podatek rolny w związku z mniejszą od planowanej kwotą odpisu ulg 
inwestycyjnych, 

- rozdz. 75618 § 0410 – 3 000 zł ponadplanowe wpływy z opłaty skarbowej. Do § 1.ust.2 Zwiększa się 
planowane wydatki w działach: 

1) w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdz. 40002 w paragrafach: 

a) § 4260 – 30 000 zł zapłata za energię elektryczną i wodę, 

b) § 4300 – 10 000 zł zapłata za monitorowanie budynków oraz pozostałe usługi napraw sprzętu. 

2) w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 w paragrafach: 

a) § 4270 – 3 300 zł usługi remontowe na drogach (praca równiarki), 

b) § 4480 – 27 000 podatek od nieruchomości drogi dojazdowe do pól, 

c) § 6050 – 9 700 zł (budowa drogi gminnej Kossaki Borowe 1 000 zł, budowa drogi gminnej Głodowo Dąb 
3 700 zł, wynagrodzenie inspektora nadzoru przy budowie tych dróg 5 000 zł). 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz.75023 § 4300 – 10 000 zł zapłata za przesyłki pocztowe. 

Do § 1. ust.3 Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 
68 800 zł. Zmniejsza się wydatki w działach: 

1) w dziale 010 rozdz.01010 

a) § 6050 – 20 000 zł wydatki inwestycyjne na modernizację hydroforni we wsi Szczodruchy, 

b) § 6060 – 20 000 zł zakup sprzętu do hydroforni Szczodruchy, 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz.75075 § 6650 – 5 000 zł wydatki na promocję Gminy, 

3) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85401w paragrafach: 

a) § 3020 – 800 zł dodatki wiejskie nauczycieli, 

b) § 4010 – 9 000 zł zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy wiejskiej, 

c) § 4040 – 1 500 zł dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników, 

d) § 4110 – 2 000 zł składki ZUS pracowników świetlicy z dożywianiem, 

e) § 4120 - 500 zł składki na Fundusz Pracy pracowników świetlicy z dożywianiem. 

———————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany



3) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002 § 6610 – 10 000 zł udział 
w inwestycji ,,Budowa składowiska odpadów w Czerwonym Borze” (środki przekazane dla Miasta Zambrów). 
Zwiększa się wydatki w działach: 

1) w dziale 750 – Administracja publiczna, 

a) rozdz. 75022 § 3030 – 10 000 zł diety radnych i sołtysów, 

b) rozdz. 75023 § 4210 – 40 000 zł zakup węgla, materiałów biurowych i wyposażenia do Urzędu Gminy, 

2) w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

- rozdz. 80101 § 4430 – 500 zł ubezpieczenie budynków szkolnych, 

- rozdz. 80103 § 4010 – 4 000 zł wynagrodzenie nauczycieli przedszkoli, 

- rozdz. 80110 § 4210 – 9 300 zł zakup oleju opałowego do ogrzania budynku szkoły. 

Do § 1.ust.4 Pokrywa się wydatki budżetowe wolnymi środkami na kwotę 139 000 zł. (Wolne środki 
za rok 2011 wynoszą 139 023,04 zł). W działach: 

1) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 § 4300 – 20 000 zł wydatki na wynagrodzenia 
rzeczoznawców, wypisy i wyrysy gruntów, podział działek przygotowywanych do sprzedaży, 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz.75023 § 4300 – 27 600 zł konserwacja sprzętu i programów 
komputerowych, wywóz nieczystości płynnych i stałych, 

3) w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 4210 – 10 000 zł zakup 
paliwa i sprzętu dla jednostek OSP działających na terenie Gminy, 

4) w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85201 § 4330 – 5 000 zł dopłata do utrzymania troje dzieci w domu 
dziecka, 

5) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85415 § 3240 – 9 400 zł środki własne budżetowe do 
wypłaty stypendiów dla uczniów. Środki z budżetu państwa wynoszą 54 279 zł. 

6) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015 w paragrafach: 

- § 4260 – 15 000 zł zakup energii oświetlenia ulicznego, 

- § 4270 – 10 000 zł zakup usług remontach tj. wymiana i konserwacja lamp oświetleniowych. 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

a) rozdz. 92119 § 2480 – 9 000 zł dotacja budżetowa dla biblioteki publicznej gminy Kołaki Kościelne na 2012 
rok, 

b) rozdz.92195 

- § 4219 – 18 000 zł środki własne budżetowe na zakup materiałów do realizacji projektu ,,Gmina Kołaki 
Kościelne – Moja mała ojczyzna” 

- § 4309 – 20 000 zł środki własne budżetowe na pozostałe usługi na realizację projektu ,,Gmina Kołaki 
Kościelne – Moja mała ojczyzna”. 

 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Józef Dąbrowski

Strona 2Id: 1ED47A23-1526-4FB9-93A5-160DFE662111. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————




